проект

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Златоустовского городского округа
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Златоустовского
городского округа от 28.09.2009 г.
№ 70-ЗГО «О категориях граждан,
имеющих право на обеспечение
муниципальными служебными
жилыми помещениями»

В целях актуализации  муниципального правового акта и приведение его в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Златоустовского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести врешение Собрания депутатов  Златоустовского городского
округа от 28.09.2009 г. № 70-ЗГО «О категориях граждан, имеющих право на обеспечение муниципальными служебными жилыми помещениями»изменения и дополнения согласно Приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию  по социальной защите, здравоохранению и экологии.

Председатель комиссии по социальной
защите, здравоохранению и экологии                                                      М.С. Сафиев

Приложение
к решению Собрания депутатов
Златоустовского городского округа
от  __________2021 г. №________

Изменения
в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 28.09.2009 г.
№ 70-ЗГО «О категориях граждан, имеющих право на обеспечение муниципальными служебными жилыми помещениями»

1. Исключить  из   подпункта   1  пункта  1Решения  Собрания   депутатов
[bookmark: _GoBack]Златоустовского городского округа от 28.09.2009 г. № 70-ЗГО «О категориях граждан, имеющих право на обеспечение муниципальными служебными жилыми помещениями» слова: «(за исключением врачей, получивших единовременную социальную выплату в рамках действия постановления Администрации Златоустовского городского округа от 22.10.2018 г. N 435-П "Об утверждении Положения о предоставлении единовременной социальной выплаты врачам государственных учреждений здравоохранения, расположенных на территории Златоустовского городского округа)»
2. Пункт 1 РешенияСобрания депутатов Златоустовского городского округа
от 28.09.2009 г. № 70-ЗГО «О категориях граждан, имеющих право на обеспечение муниципальными служебными жилыми помещениями» дополнить абзацем следующего содержания:
«Действие настоящего Решения не распространяется на категории граждан, получивших единовременную социальную выплату».

ГлаваЗлатоустовского
городского округа                                                                   М.Б. Пекарский